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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

                                                                                             

                                                                                              

Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

27/08/2024 

Drejtuar: ALB-MATRIX GROUP SH.P.K 

Rr. “ISA BOLETINI”, Shk9/1/A3 Privat, TIRANE 

 

Proçedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALL 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit:   REF-15764-08-08-2024 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sektori i Shërbimeve, Blerje GPS për punime topografike” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Alb-Matrix Group Sh.p.k                                                                              L91616027G              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  

Vlera 1,170,000 Lek (një milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH .(e shprehur në shifra dhe 

fjalë) 
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2. GeoENG SHPK                                                                                                                  M22226027R  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it  

Vlera 789,000 Lek ( shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. VODAFONE ALBANIA                                                                                             K11715005L 

           Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it  

Vlera: nuk ka paraqitur vlerë. (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. GeoENG SHPK                                                  M22226027R 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it     Arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk u paraqit në datën dhe orarin e hapjes së ofertave për paraqitjen e mostrave.Operatori 

ekonomik ka paraqitur ofertë anomalisht e ulët. 

1. VODAFONE ALBANIA                                    K11715005L 

     Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it       Arsyet e mëposhtme: 

Skualifikohet pasi nuk u paraqit në datën dhe orarin e hapjes së ofertave për paraqitjen e mostrave. Nuk ka 

paraqitur dokumentacion në SPE. Operatori ekonomik ka  paraqitur vetëm ekstraktin e rregjistrit  tregtar. 

   

*  *  * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Alb-Matrix Group Sh.p.k  me adresë Rr. “ISA 

BOLETINI”, Shk9/1/A3 Privat, TIRANE, se oferta e paraqitur me  vlerë totale  1,170,000 Lek (një milion 

e njëqind e shtatëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i proçedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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